для юридических лиц
    В Администрацию  ЗАТО г. Зеленогорск

	от

	место нахождения

	в  лице

	ЕГРЮЛ
(ЕРНИП)

	ОГРН

	телефон

	эл. почта

	в лице

	Действующего на основании доверенности от

Заявление
о предварительном согласовании предоставления земельного участка

Прошу принять решение о предварительном согласовании предоставлении земельного участка:
с кадастровым номером _________________________________________________________
образование которого предусмотрено:
- схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, приложенной к настоящему заявлению;
- проектом межевания территории, утвержденным________________________________;
-проектной документацией лесного участка, утверждённой_________________________.
(Указывается, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать, в том числе реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории, если образование испрашиваемого земельного участка предусмотрено указанным проектом)
	Местоположение:

	Основание предоставления земельного участка:

 (Указывается основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации оснований)

	Цель использования земельного участка

	Вид права, на котором будет осуществляться предоставление земельного участка:

	аренда,  безвозмездное (срочное) пользование , постоянное (бессрочное) пользование

 (нужное подчеркнуть).
Реквизиты решения об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд	___________________________________________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории____________________________________________________.

Приложение:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	      На земельном участке расположены следующие объекты недвижимости

	(наименование объекта)

	Адресные ориентиры:

	Кадастровый (условный, инвентарный) номер:

	(наименование объекта)

	Адресные ориентиры:

	Кадастровый (условный, инвентарный) номер:

Результат предоставления услуги прошу:

	Направить в форме электронного документа в личный кабинет на ЕПГУ/ПГУ

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в МФЦ, расположенном по адресу: ул. Гагарина, 23

	выдать на бумажном носителе при личном обращении в орган местного самоуправления,  расположенный по адресу: ул. Мира, 15, каб.104  по предварительной записи

	направить на бумажном носителе на почтовый	адрес:_____________________

	Указывается один из перечисленных способов

(подпись)	(фамилия, имя, отчество
последнее - при наличии)
Дата

[bookmark: _GoBack]